АДМИНИСТРАЦИЯ МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.09.2020 г.                                                                                                 № 21 - а
с.Макарьевка

Об утверждении реестра
объектов муниципальной собственности
муниципального образования
Макарьевский сельсовет Солтонского района
Алтайского края.

       В соответствии с Положением о реестре объектов муниципальной собственности Солтонского района Алтайского края от 28.06.2011 № 17 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонский район Алтайского края (прилагается).
3. Настоящее постановление   разместить  на  официальном сайте муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонского района
макарьевский – адм.рф
    4. Контроль оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                    В.М.Русанова

ПРИЛОЖЕНИЕ
    к постановлению  Администрации                                                                                                                                    Макарьевского сельсовета от                                                                                                                                 19.08.2020 № 21-а
Р Е Е С Т Р
 объектов муниципальной собственности
муниципального образования Макарьевский сельсовет Солтонский район Алтайского края

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Характеристика объекта
	Целевое назначение
	Ограничение / обременение

	                                               Администрация Макарьевского сельсовета

	1.
	1
	Здание Администрации
	с. Макарьевка,
ул. Полевая,19
	1963 г.ввода
	Не жилое помещение
	собственность

	1.
	2
	Клуб
	с. Макарьевка,
ул. Полевая, 24
	1964 г.ввода
	Не жилое помещение
	Оперативное управление

	1.
	3
	Кинобудка
	с. Макарьевка,
ул. Полевая, 24
	1964 г.ввода
	Не жилое помещение
	Оперативное управление

	1.
	4
	Клуб
	с. Излап,
ул. Центральная, 10
	1978 г.ввода
	Не жилое помещение
	Оперативное управление

	1.
	5
	Газовый склад
	с. Макарьевка
	1968 г.ввода
	Не жилое помещение
	собственность